
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 221 

 

Про роботу житлово-комунального господарства за 2023/2024 рік та заходи з 

підготовки об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-

зимовий період 2024/2025 року 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста управління 

містобудування, архітектури, житлово комунального господарства та 

цивільного захисту Дунаєвецької міської ради, начальника відділу житлово-

комунального господарства та цивільного захисту Ігоря Побережного про 

роботу житлово-комунального господарства за 2023/2024 рік та заходи з 

підготовки об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-

зимовий період 2024/2025 року, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про роботу житлово-комунального господарства за 

2023/2024 рік взяти до відома (додаток 1) 

2. Зобов'язати керівників комунальних підприємств міської ради 

провести заходи щодо підготовки до осінньо-зимового періоду 2024-2025 

років згідно затвердженого плану-заходів (додаток 2). 

3. Про виконання завдань, передбачених планом, виконавцям 

інформувати управління містобудування, архітектури, житлово комунального 

господарства та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради до 15.10.2024 р. 

4. Управлінню містобудування, архітектури, житлово комунального 

господарства та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради доповісти до 

01.11.2024 р. про стан виконання даного рішення на засіданні виконавчого 

комітету ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 25.07.2024 № 221 

 

Інформація про роботу житлово-комунального господарства  

за 2023-2024 роки 

 

У сфері житлово-комунального господарства та благоустрою: 

Проведено оплату капітального ремонту елементів організації 

дорожнього руху по вул. Шевченка (від вул. Героїв  Маріуполя до вул. 

Лендера Франца) м. Дунаївці  – 636,4 тис., грн. 

Встановлено засоби регулювання дорожнього руху на перехресті вулиць 

Героїв АТО та Дунайгородської м. Дунаївці – 596,2 тис., грн. 

Відновлення профілю щебеневого покриття м. Дунаївці та населених 

пунктів Дунаєвецької територіальної громади – 390,63 тис., м2 – 1859,1 тис., 

грн.; 

Поточний ремонт асфальтобетонного покриття у м. Дунаївці - 7170 м2 – 

8360,0 тис., грн. 

З метою проведення робіт з відновлення щебеневого покриття доріг 

громади здійснено фінансування закупівлі щебеню на суму 3187,0 тис., грн.  

Для належного утримання доріг громади проведено фінансування 

очищення вулиць та доріг від снігу в сумі 400,3 тис., грн., проведено 

фінансування закупівлі та перевезення протиожеледного матеріалу (сіль, 

пісок, відсів будівельний, відсів вапняковий) на суму 830,0 тис., грн.; 

Задля підвищення безпеки учасників дорожнього руху на вулицях міста 

Дунаївці у 2023 році забезпечено встановлення дорожніх знаків та нанесення 

дорожньої розмітки на дорогах безперервного руху, перехрестях, освоєно 94,0 

тис., грн. 

Проведено поточний ремонт внутрішньо-квартальних проїздів по м. 

Дунаївці (вул. Шевченка 114 а, Партизанська 32,  вул. Київська №2б та №22) 

та придбання будівельних матеріалів на суму 969,6 тис., грн. 

Здійснено поточний ремонт тротуарів в м. Дунаївці на суму 696,3 тис., 

грн. (вул. Лютеранська, вул. Дунайгородська, вул. Шевченка, вул. Героїв 

Маріуполя) та капітальний ремонт тротуару по вул. Героїв Маріуполя №2-д - 

№2-а/1 в м .Дунаївці в сумі 709,5 тис., грн. 

Проведено роботи з поточного ремонту мостів, оголовків, приямків (с. 

Воробіївка, с. Притулівка, с. Пільний Мукарів, с. Гірчична) – 285,0 тис., грн. 

Здійснено поточний ремонт прилеглої території до будівлі в с. 

Миньківці – 81,6 тис., грн. 

Здійснено оплату послуг з санітарної очистки дерев (вирубування) – 18,9 

тис., грн.,  а також послуг з санітарної очистки кущів (підрізання) – 34,4 тис., 

грн. 

Проведено оплату за здійснення обкошування територій – 186,4 тис., 

грн., облаштування клумб м. Дунаївці – 64,6 тис., грн. 

Проведено поточний ремонт малих архітектурних форм (Пам'ятний 

хрест козакам-запорожцям – 12,8 тис., грн.; придбання будівельних матеріалів 



для поточного ремонту пам’ятників по СО – 39,5 тис., грн.; поточний ремонт 

та фарбування дитячих та спортивних майданчиків в м. Дунаївці – 12,5 тис., 

грн.; послуги по виготовленню та встановленню банерів та поліграфічної 

продукції – 49,9 тис., грн.) 

Протягом 2023 року здійснено утримання двірників та прибиральників 

територій на загальну суму 1000,8 тис. грн. (з них 6 двірників та 1 

прибиральник території на суму 747,4 тис., грн., по договорам ЦПХ по семи 

старостинських округах на суму 253,4 тис., грн.) 

Протягом 2023 року здійснено оплату  послуг із збирання та вивезення 

сміття – 362,3 тис., грн. 

Надано послуг з ліквідації нелегальних сміттєзвалищ – 1003,4 тис., грн. 

Придбано сміттєвоз – 3999,0 тис., грн. 

Здійснено оплату послуг з технічного обслуговування та поточного 

ремонту вуличного освітлення  на суму 1898,0 тис. грн. 

Встановлено цембриня на громадських криницях в с. Нестерівці, с. 

Ганнівка, м. Дунаївці на суму 178,5 тис., грн. 

Протягом 2023 року здійснено утримання двох громадських туалетів на 

суму 218,4 тис., грн. 

З метою здійснення капітального ремонту центральної алеї кладовища 

по вул. Могилівській м. Дунаївці профінансовано придбання будівельних 

матеріалів на суму 613,4 тис., грн. 

Придбано Меморіал Слави Героям – 449,5 тис., грн. 

На утримання місць поховань в м. Дунаївці  в 2023 році використано – 

84,6 тис., грн., здійснено утримання пожежного автомобіля на суму 356,7 тис., 

грн., проведено ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Шевченка 120, м. 

Дунаївці на суму 128 тис. грн., а також придбано матеріали для здійснення 

ремонту покрівель в багатоквартирних будинках м. Дунаївці на суму 210 тис. 

грн.  

Проведено оплату з виготовлення ПКД та проходження експертизи  по 

об’єкту «Капітальний ремонт котельні Комунального підприємства теплових 

мереж Дунаєвецької міської ради по вул. Соборна 7/б» – 115,5 тис., грн.  (КП 

теплових мереж Дунаєвецької міської ради), утримання в належному стані 

внутрішніх та зовнішніх мереж водопостачання «Поточний ремонт 

артезіанської свердловини в с. Залісці» (КП «Міськводоканал» Дунаєвецької 

міської ради) – 80,0 тис. грн., проведення поточного ремонту водопровідної 

мережі по вул. Партизанській в м. Дунаївці (КП «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради) – 99,2 тис. грн., проведення поточного ремонту 

водопровідної мережі по вул. Героїв Майдану с.Голозубинці (КП 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради) – 31,5 тис. грн.; 

Проведено оплату послуг з проведення коригування ПКД та 

проходження експертизи по капітальному ремонту КНС6 та мереж каналізації 

на території комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» по вул. Соборна, 7 в м. 

Дунаївці (КП «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради) – 31,6 тис. грн., 

відновлення пропускної здатності найбільш проблемних ділянок 



каналізаційної мережі методом гідродинамічного очищення (КП 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради) – 166,2 тис. грн. 

З міського бюджету на погашення різниці в тарифах у 2023 р. 

комунальному підприємству  «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради 

виділено дотацію у сумі 7248,9 тис., грн. 

При підготовці до опалювального сезону були проведені наступні 

роботи: 

- гідравлічні випробування теплових мереж, насосів, запірної арматури; 

- частковий ремонт обладнання хімводопідготовки на котельні вул. 

Соборна, 1А. 

- часткову заміну труб на ділянці вул. Красінських 12 – вул. Шевченка 

50 м. Дунаївці (від приміщення ЦНАПу до приміщення міської ради); 

- часткову заміну труб на ділянці  Шевченка 58, - Красінських 12  м. 

Дунаївці; 

- відремонтовано виявлені пориви мереж під час сезону.  

Протягом 2023 року з місцевого бюджету були виділенні кошти: 

- 548,2 тис. грн. гривень для погашення реструктуризованого боргу 

перед НАК «Нафтогаз» за попередні періоди; 

- 26,5 тис. грн. на судові витрати; 

- 100 тис. грн. розроблення ПКД по об’єкту «Капітальний ремонт 

котельні Комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської 

ради по вул. Соборна 7/б» 

- 15,5 тис. грн. проведення експертизи проектів будівництва  

«Капітальний ремонт котельні Комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради по вул. Соборна 7/б». 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 25.07.2024 № 221 
 

ПЛАН 

заходів щодо підготовки  до осінньо-зимового періоду 2024-2025 років  

 

№ 

п/

п 

Назва завдання 
Термін 

виконання 
Відповідальні виконавці 

1. 

Провести ревізію пожежних 
гідрантів, запірної арматури та 

очищення водопровідних та 
каналізаційних колодязів на 

мережах міста. 

До 14.10.2024р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 
Дунаєвецької міської ради 

2 

Провести фарбування 

металоконструкції 
технологічних настилів та 

огороджень в машинних залах 

каналізаційно-насосних станцій. 

До 14.10.2024р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

3 

Провести роботи по ремонту  
пожежних гідрантів на 

водопровідній мережі м. 

Дунаївці. 

До 14.10.2024р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

4 
Забезпечити запас посипкового 

протиожиледного матеріалу. 
До 14.10.2024р 

Комунальне підприємство 
Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

5 
Підготувати снігозбиральну 

техніку до роботи в зимовий 

період 

До 14.10.2024р 

Комунальне підприємство 
Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

6 

Провести роботи по 
обстеженню димових та 

вентиляційних каналів 

будинків. 

До 14.10.2024р 

Комунальне підприємство 
Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

7 

Провести очистку водозабірних 
приймальників ливневих 

каналізацій, рулонних крівель 
комунальних будинків та 

завершити роботи по поточному  

ремонту рулонних та шиферних 
покрівель будинків 

До 14.10.2024р 
Комунальне підприємство 
Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини 

8 

Провести перевірку та 

обслуговування вуличного 

освітлення міста та населених 
пунктів територіальної громади. 

До 14.10.2024р 

Комунальне підприємство 

Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій 
Дунаєвеччини» 



9 
Провести роботи по ремонту 

системи холодного 

водопостачання будинків. 

До 14.10.2024р 

Комунальне підприємство 
Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій 
Дунаєвеччини» 

10 
Провести  заміну котлів у 

котельні по вул. Соборна 7 
До 01.10.2024р 

Комунальне підприємство 
"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

11 

Провести гідравлічні 

випробування на щільність та 
міцність теплових мереж 

котелень по вул. Соборна 1а, та 
Соборна 7 

До 01.10.2024р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

12 

Поновити теплоізоляцію систем 
теплопостачання трубопроводів. 

Провести технічне 
обслуговування та ремонт 

запірної арматури. Ремонт 

теплоізоляції стиків повітряної 
тепломережі 

До 01.10.2024р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

13 

Перевірити технічний стан 

засобів обліку води, 

електроенергії, теплоенергії. 
При необхідності провести їх 

Держповірку 

До 01.08.2024р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 
Дунаєвецької міської ради 

14 

Виконати технічне 

обслуговування та ремонт 
обладнання хімводопідготовки 

та солерозчинників по 
котельнях  вул. Соборна 1а, та 

Соборна 7 

До 10.08.2024р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

15 Повірка приладів КВП іА До 01.10.2024р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 
Дунаєвецької міської ради 

16 
Забезпечити котельні 

необхідною кількістю солі та 

катіоніту 

До 01.10.2024р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

17 
Провести технічне 

обслуговування та ремонт 

насосних агрегатів 

До 01.08.2024р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

18 

Провести технічне 

обслуговування ЗТП-25, РУ-
10КВ, РУ-0,4 КВ та 

електрообладнання по котельні 

До 01.09.2024р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 
Дунаєвецької міської ради 

19 
Провести випробовування та 

ремонт теплових мереж  міста 
До 01.10.2024р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 
Дунаєвецької міської ради 



20 

Забезпечити укладення на 
наступний опалювальний період 

договорів на постачання палива, 
електричної енергії та 

водопостачання. 

До 15.09.2024р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 
Дунаєвецької міської ради 

21 

Виконати шурфування теплових 

мереж з метою з’ясування 
ступеню корозійного 

пошкодження трубопроводів 

До 01.09.2024р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 
Дунаєвецької міської ради 

22 

Укомплектувати відповідні 

підрозділи обслуговувальним 
персоналом, провести його 

навчання та перевірку знань, 

протиаварійні тренування 
персоналу щодо ліквідації 

технологічних порушень у 

системах теплопостачання. 

До 01.10.2024р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 
Дунаєвецької міської ради 

23 

Укомплектувати робочі місця 
виробничого персоналу 

оперативною та технічною 
документацією 

До 01.10.2024р 

Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

24 

Провести перевірку теплових 
господарств у споживачів до 

роботи в опалювальний період 
за участю представників 

Держенергонагляду у 

встановлені терміни, згідно з 
вимогами розділу Х ППТГ до 

ОП 

До 01.10.2024р 
Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради 

25 

Провести, при необхідності, 

ремонт системи опалення у 
будівлях, що перебувають на 

балансі Дунаєвецької міської 

ради 

До 14.10.2024р 
Виконавчий апарат 

Дунаєвецької міської ради 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 222 
 

Про міри збереження від 

пошкоджень кабельних ліній 

зв’язку 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про електронні комунікації», Правилами охорони ліній елетрозв’язку, 

затверджених постановою Кабінету міністрів України від 29 січня 1996 року 

№ 135 (із змінами), з метою забезпечення стабільного функціонування діючих 

мереж зв’язку, запобігання пошкодженням волоконно-оптичних ліній 

міжміського та міжнародного значення, розглянувши лист Хмельницької філії 

АТ «Укртелеком», виконавчий комітет міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти до відома інформацію про виконання робіт у межах охоронних 

зон кабельних ліній, а саме: забороняється проводити різного роду будівельні, 

монтажні, меліоративні, кар’єрні, вибухові та земляні роботи, розрівнювати 

ґрунт землерийними механізмами, саджати дерева, складати матеріали, 

розпалювати вогнища, бурити свердловини, проводити сільськогосподарські 

земляні роботи на глибину більше як 0,3 метри, заміну опор, підключення 

житлових будинків до водогонів, газопроводів та інших підземних 

комунікацій, викопування підвалів, колодязів і т. ін. без попереднього 

погодження та письмового дозволу землевпорядника, організацій, що 

обслуговують кабельні лінії зв’язку та підземні інженерні комунікації, 

структурного підрозділу ГТМ м. Кам’янець-Подільський Хмельницької філії 

АТ «Укртелеком», м. Кам’янець-Подільський . вул. Нігинське шосе, 42, тел. 

096-261-46-17.  

2. Дунаєвецькій міській раді постійно надавати всебічну допомогу 

працівникам структурного підрозділу ГТМ м.Кам’янець-Подільський 

Хмельницької філії АТ «Укртелеком» та іншим організаціям у проведенні 

охоронно-роз’яснювальної роботи з населенням з питань захисту підземних 

мереж. 

3. У разі виникнення порушень Правил охорони ліній зв’язку сприяти 

повідомленню правоохоронних органів із метою притягнення винних осіб до 

передбаченої чинним законодавством відповідальності. 



4. Дане рішення довести до всіх жителів територіальної громади 

Дунаєвецької міської ради шляхом оприлюднення на офіційному веб-сайті. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 223 

 

Про погодження схеми 

організації дорожнього руху 

 

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Закону України «Про 

автомобільні дороги, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити схему організації дорожнього руху по пров. Загородньому 

між вулицями Шевченка та вул. Загородньою м.Дунаївці Кам’янець –

Подільського району Хмельницької області (додається). 

2. Схема організації дорожнього руху по пров. Загородньому між 

вулицями Шевченка та вул. Загородньою, м.Дунаївці Кам’янець –

Подільського району Хмельницької області набирає чинності після 

погодження з управлінням патрульної поліції в Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 224 

 

Про розгляд заяви ПП 

«ТЕХАВТО» про продовження 

терміну дії дозволів на 

розміщення зовнішньої реклами 
 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про рекламу», Типовими правилами розміщення 

зовнішньої реклами, затвердженими Постановою Кабінету Міністрів України 

від 29 грудня 2003 року №2067, рішенням міської ради №5-39/2014р від 07 

травня 2014 р. «Про Порядок визначення розміру платежів за користування 

місцями, що перебувають в комунальній власності територіальної громади 

міста, для розміщення рекламних засобів», рішенням виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради №109 від 18 липня 2019 р. «Про надання дозволу 

на розміщення зовнішньої реклами», розглянувши заяву приватного 

підприємства «ТЕХАВТО» про продовження терміну дії дозволів на 

розміщення зовнішньої реклами, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1. Продовжити термін дії дозволу приватному підприємству «ТЕХАВТО» 

на розміщення зовнішньої реклами у м.Дунаївці по вул. Шевченка, 119 (км 

246+480 по ходу руху праворуч). 

2. Термін дії дозволу - 5 років. 

3. Приватному підприємству «ТЕХАВТО» укласти з Дунаєвецькою 

міською радою додаткову угоду до Договору про тимчасове користування 

місцями розташування рекламного засобу від 22.07.2019 р. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 225 

 

Про надання дозволу на 

облаштування дитячого 

майданчику за адресою: 

вул. Героїв Майдану, 23, 

м.Дунаївці 

 

Керуючись пунктом 44 частини 1 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 10 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», Правилами благоустрою території населених пунктів 

Дунаєвецької міської ради, затверджених Рішенням дванадцятої сесії міської 

ради VII cкликання від 08.09.2016 р. № 12-12/2016р., розглянувши заяву гр. 

Богуш Янни Олегівни (підписану мешканцями будинку за адресою: вул. 

Героїв Майдану, 23, м. Дунаївці), виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на облаштування дитячого майданчику мешканцям 

будинку за адресою: вул. Героїв Майдану, 23, м.Дунаївці. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 226 

 

Про затвердження норм надання 

послуги з управління побутовими 

відходами 

 

Керуючись Законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про 

державне регулювання в сфері комунальних послуг», «Про управління 

відходами», постановою Кабінету Міністрів України від 08.08.2023 № 835 

«Про затвердження Правил надання послуги з управління побутовими 

відходами та типових договорів про надання послуги з управління побутовими 

відходами», Наказом Міністерства з питань житло-комунального 

господарства України від 30.07.2010  № 259 № «Про затвердження Правил 

визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів», 

розглянувши лист комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» №01-17/296 від 19.06.2024 р., виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити середньорічну норму надання послуги з управління 

побутовими відходами на території Дунаєвецької територіальної громади 

(додається).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток  

до рішення виконкому міської ради 

від 25.07.2024 р. № 226 

 

РОЗМІР  

середньорічної норми надання послуги з управління побутовими відходами 

за джерелами утворення 

 

№ Джерела утворення побутових відходів 
Розрахункова 

одиниця 

Середньорічна норма 

надання послуги з 

управління побутовими 

відходами м3/рік 

1 
Багатоквартирні будинки з наявністю 

усіх видів благоустрою  
1 мешканець 2,11 

2 
Одноквартирні будинки з присадибною 

ділянкою 
1 мешканець 2,41 

3 Готелі 1 місце 1,0 

4 Гуртожитки 1 місце 0,8 

5 
Санаторій, пансіонат, будинок 

відпочинку 
1 місце 1,5 

6 Лікарня 1 ліжко 1,0 

7 Поліклініка 1 відвідування 0,03 

8 Аптеки 
1 м2 торгівельної 

площі 
0,2 

9 
Адміністративні і громадські установи 

та організації 
1 робоче місце 0,47 

10 
Заклади загальної середньої, 

професійної (професійно-технічної) 
1 учень 0,12 

11 Заклади позашкільної освіти 1 вихованець 0,67 

12 Заклади дошкільної освіти 1 місце 0,35 

13 Промтоварні магазини, ларьки, кіоски 
1 м2 торгівельної 

площі 
0,26 

14 Продовольчі магазини, ларьки, кіоски 
1 м2 торгівельної 

площі 
0,5 

15 Ринки 
1 м2 торгівельної 

площі 
0,6 

16 Заклади культури і мистецтва 1 посадкове місце 0,24 

17 
Підприємства побутового 

обслуговування 
1 робоче місце 1,3 

18 Вокзал, аеропорт, автовокзал 
1 м2 пасажирської 

площі 
0,62 

19 Ресторани, кафе, їдальні 1 місце 2 

20 
Заклади швидкого харчування (фаст-

фуди, кава тощо) 
1 м2 площі території 3,58 

21 
Заклади разового відвідування 

громадянами (банки, пошта тощо) 

1 м2 площі для 

відвідування 
0,67 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 227 

 

Про надання дозволу на 

вчинення правочину щодо 

нерухомого майна на користь 

XXXX 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 16.07.2024 р. №11 «Про надання дозволу на 

укладання договору дарування будинку та земельних ділянок на користь 

XXXX, XXXX р.н., де зареєстровані та проживають її малолітні діти XXXX, 

XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н.», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл XXXX, XXXX р.н. на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна, а саме, на укладання договору дарування, належного йому 

на праві приватної власності: 

1.1. житлового будинку садибного типу, який розташований за адресою: 

вул. XXXX, с. Залісці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області; 

1.2. земельної ділянки, площею 0.25 га, для обслуговування 

індивідуального житлового будинку (кадастровий номер XXXX), яка 

розташована за адресою: вул. XXXX, с. Залісці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області; 

1.3. земельної ділянки, площею 0.03 га, для ведення особистого 

підсобного господарства (кадастровий номер XXXX), яка розташована за 

адресою: вул. XXXX, с. Заласці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, на користь XXXX, XXXX р.н. де зареєстровані та 

проживають її малолітні діти XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н.   



2. Рекомендувати XXXX. надати до Служби у справах дітей Дунаєвецької 

міської ради копію договору дарування нерухомого майна протягом 30 днів з 

дня його укладання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 228 

 

Про надання дозволу на 

вчинення правочину щодо 

нерухомого майна на користь 

малолітніх осіб XXXX та XXXX 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 16.07.2024 р. №11 «Про надання дозволу на 

укладання та підписання договору дарування будинку та земельної ділянки на 

користь малолітніх дітей XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р. н.», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл XXXX, XXXX р.н. на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна, а саме, на укладання договору дарування, належного йому 

на праві приватної власності: 

1.1. житлового будинку загальною площею 135.8 кв. м, житловою 

площею 61.3 кв. м, який розташований за адресою: вулиця XXXX, м. Дунаївці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області;  

1.2. земельної ділянки, площею 0.0463 га, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер XXXX, яка розташована за адресою: 

вулиця XXXX, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області в рівних частинах по ½ частці житлового будинку та ½ частці 

земельної ділянки на користь малолітніх дітей XXXX, XXXX р.н. та XXXX, 

XXXX р. н. 



2. Надати законним представникам (батькам), XXXX, XXXX р.н. та 

XXXX, XXXX р. н., згоду на укладання та підписання договору дарування від 

імені та на користь малолітніх дітей XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р. н. 

3. Рекомендувати батькам надати до служби у справах дітей Дунаєвецької 

міської ради копію договору дарування нерухомого майна протягом 30 днів з 

дня його укладання. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 229 
 

Про надання дозволу на 

вчинення правочину щодо 

нерухомого майна на користь 

малолітньої особи XXXX 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 16.07.2024 р. №11 «Про надання дозволу на 

укладання та підписання договору дарування квартири на користь малолітньої 

дитини XXXX, XXXX р.н.», виконавчий комітет міської ради 
 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Надати дозвіл XXXX, XXXX, р.н. на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна, а саме, на укладання договору дарування, належної йому 

на праві приватної власності квартири загальною площею 56.6 кв. м, 

житловою площею 41.8 кв. м, яка розташована за адресою: вулиця Київська, 

будинок 6, квартира 48, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області на користь доньки XXXX, XXXX р.н. 

2. Надати законним представникам (батькам), XXXX, XXXX, р.н. та 

XXXX, XXXX р. н., згоду на укладання та підписання договору дарування від 

імені та на користь малолітньої доньки XXXX, XXXX р.н. 

3. Рекомендувати батькам надати до служби у справах дітей Дунаєвецької 

міської ради копію договору дарування нерухомого майна протягом 30 днів з 

дня його укладання. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 



 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 230 

 

Про надання дозволу на 

вчинення правочину щодо 

нерухомого майна на користь 

малолітньої особи XXXX 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 16.07.2024 р. №11 «Про надання дозволу на 

укладання та підписання договору дарування будинку та земельної ділянки на 

користь малолітньої дитини XXXX, XXXX р.н.», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл XXXX, XXXX р.н. на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна, а саме, на укладання договору дарування, належного їй на 

праві приватної власності житлового будинку загальною площею 7 кв. м, 

житловою площею 4.1 кв. м та земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

кадастровий номер XXXX, які розташовані за адресою: с. Міцівці, вул. XXXX, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області на користь онука 

XXXX, XXXX р.н.         

2. Надати законним представникам (батькам), XXXX, XXXX, р.н. та 

XXXX, XXXX р. н., згоду на укладання та підписання договору дарування від 

імені та на користь малолітнього сина XXXX, XXXX р.н. 

3. Рекомендувати батькам надати до Служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради копію договору дарування нерухомого майна 

протягом 30 днів з дня його укладання. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 231 

 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків XXXX, XXXX р.н. 

 

Керуючись ст. ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження  органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 16.07.2024 р. №11, з метою соціально-правового захисту прав дітей, 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Попередити XXXX, XXXX р.н. про відповідальність за неналежне 

виконання батьківських обов’язків відносно її малолітньої доньки XXXX, 

XXXX р.н. та неповнолітнього сина XXXX, XXXX р.н. 

         2. Зобов’язати XXXX, XXXX р.н. у місячний термін  пройти лікування в 

Хмельницькій обласній психіатричній лікарні №XXXX. 

3.  Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся Васильєва), 

комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської 

ради» (Ольга Пещанюк), старості Голозубинецького старостинського округу 

(Інна Боднар) спільно з поліцейськими офіцерами громади посилити контроль 

за станом виконання батьківських обов’язків XXXX, XXXX р.н. відносно її 

дітей. 

4. Психологу комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради» (Аліна Верещинська) надати психологічну 

допомогу для покращення психологічного мікроклімату та налагодження 

міжособистісних стосунків в родині. 

  5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

 



ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 232 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення 

батьківських прав» XXXX 

 

Керуючись ст. ст. 150, 170, 180 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.1 ст.12 Закону України 

«Про охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 16.07.2024 р. № 11, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 16.07.2024 р. «Про доцільність позбавлення батьківських прав XXXX, 

11.08.1986 року народження відносно його малолітнього сина XXXX, XXXX 

р.н.» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                     Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради 

від 25.07.2024 року № 232 



 

ВИСНОВОК 

про доцільність позбавлення батьківських прав XXXX, XXXX року 

народження відносно його малолітнього сина XXXX, XXXX р.н.  

 

Органом опіки та піклування Дунаєвецької міської ради розглянуто та 

вивчено матеріали щодо доцільності позбавлення батьківських прав XXXX, 

XXXX року народження відносно його малолітнього сина XXXX, XXXX р.н. 

Відповідно до свідоцтва серія І-ЖД № 387908, яке видане 27 травня 2014 

року (повторно) Відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

реєстраційної служби по Березівському району Березівського міжрайонного 

управління юстиції в Одеській області, XXXX народився 09 листопада 2011 

року; в графі «Батько» вказано «XXXX», в графі «Мати» зазначено «XXXX». 

Таким чином, батьками малолітнього XXXX є XXXX  та XXXX. 

Рішенням Березівського районного суду Одеської області від 16.03.2016 

року (справа №XXXX) XXXX, XXXX р.н., позбавлена батьківських прав 

відносно малолітніх дітей XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н. 

Розпорядженням голови Дунаєвецької районної державної адміністрації 

від 21.01.2016 року № 32/2016-р, на підставі заяви батька XXXX від 13.01.2016 

року про влаштування його сина XXXX, XXXX р.н., у Хмельницький 

спеціалізований будинок «Берізка» у зв’язку з тяжкими матеріально-

побутовими умовами, малолітній XXXX тимчасово влаштований в 

Хмельницький спеціалізований будинок дитини «Берізка» де виховувався по 

грудень 2019 року. 

Згідно інформації наданої тимчасово виконуючою обов’язки головного 

лікаря Хмельницького спеціалізованого будинку дитини «Берізка» XXXX 

знаходився на повному державному виховані у закладі. За час перебування 

дитини у закладі батько малолітнього XXXX, XXXX, провідував дитину один 

раз у 2016 році та три рази у 2017 році. У 2018 та 2019 роках батько не 

провідував дитину жодного разу. В будинку дитини XXXX спостерігався 

дитячим психологом, педіатром, ендокринологом. Загальний стан дитини під 

час перебування у закладі був задовільний, були присутні прояви агресії 

відносно себе, дорослих та дітей, сон порушений, увага розсіяна, пам’ять 

знижена механічна, навики самообслуговування та охайність сформовані 

частково. Станом на 03.06.2019 року дитина мала такі діагнози: змішані 

специфічні розлади психологічного розвитку, затримка росту. Дитина 

потребувала подальшого реабілітаційного лікування: логопедичної та 

педагогічної корекції, ЛФК, медикаментозного лікування. 

На підставі вищевикладеного, Службою у справах дітей Дунаєвецької 

районної державної адміністрації ініційовано подання «Про доцільність 

відібрання без позбавлення батьківських прав у батька Гуменюка Віктора 

Миколайовича малолітнього Гуменюка Олександра Вікторовича». 

На підставі вищевикладеного та зібраних всіх документів Дунаєвецька 

районна державна адміністрація Хмельницької області як орган опіки та 

піклування, діючи в інтересах малолітнього XXXX, звернулася до суду з 



позовними вимогами до XXXX, про відібрання дитини без позбавлення 

батьківських прав та стягнення аліментів. 

Згідно рішення Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 

15.11.2019 року (справа № XXXX, провадження № XXXX) у XXXX було 

відібрано малолітнього сина  XXXX, XXXX р.н. та передано його на 

опікування Дунаєвецької районної державної адміністрації Хмельницької 

області як органу опіки та піклування, оскільки судом було встановлено, що 

батько дитини ухиляється від виховання неповнолітнього сина, свідомо нехтує 

своїми батьківськими обов’язками.  

Розпорядженням першого заступника голови Дунаєвецької районної 

державної адміністрації Хмельницької області від 20.11.2019 № XXXX на 

підставі рішення Березівського районного суду Одеської області про 

позбавлення батьківських прав матері XXXX (справа № XXXX) та рішення 

Дунаєвецького районного суду Хмельницької області про відібрання  у XXXX 

малолітнього XXXX без позбавлення батьківських прав (справа № 674/908/19 

провадження № XXXX) малолітньому XXXX надано статус дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

Пізніше 12 грудня 2019 року розпорядженням першого заступника 

голови Дунаєвецької районної державної адміністрації Хмельницької області 

№ XXXX від 11.12.2019 «Про створення дитячого будинку сімейного типу 

XXXX та XXXX» малолітнього XXXX, XXXX р.н., влаштовано на виховання 

та спільне проживання в дитячий будинок сімейного типу XXXX та XXXX. 

У відповідності до вимог пункту 8 Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою КМУ №866 від 24.09.2008 року «…якщо протягом року після 

прийняття судом рішення про відібрання дитини у батьків не усунені причини, 

які перешкоджали належному вихованню дитини її батьками, служба у 

справах дітей за місцем походження дитини, позбавленої батьківського 

піклування, зобов'язана вжити заходів до позбавлення батьків їх батьківських 

прав».  

Так, Службою у справах дітей Дунаєвецької міської ради проводилась 

перевірка стану виконання батьківських обов’язків щодо дитини гр. 

Гуменюком В.М., в першу чергу з метою з’ясування доцільності повернення 

малолітнього сина батькові. До Служби у справах дітей Гуменюк Віктор не 

звертався з заявою щодо повернення дитини в сім’ю.  

Однак, зібрані факти свідчать про невиконання батьківських обов’язків, 

негативну модель поведінки та спосіб життя Гуменюка Віктора 

Миколайовича, які на думку органу опіки та піклування є загрозливими для 

життя та здоров’я дитини, її повноцінного розвитку та виховання. 

Так, органом опіки та піклування встановлено, що після відібрання 

дитини Гуменюк Віктор не змінив свій спосіб життя, що в свій час було однією 

з причин відібрання дитини від батька. 

Згідно листа головного управління національної поліції в Хмельницькій 

області Кам’янець-Подільського районного управління поліції Гуменюк В. М. 

притягувався до відповідальності відділення поліції №2 Кам’янець-



Подільського РУП ГУНП в Хмельницькій області 24.06.3023 року за ч. 1 ст. 

178 КУпАП. 

Відповідно до довідки виданої КНП «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня, XXXX. перебуває на обліку в наркологічному кабінеті з 2014 року з 

діагнозом  XXXX. 

З характеристики старости Миньковецького старостинського округу 

вбачається, що XXXX. не виконує свої батьківські обов’язки, ухиляється від 

їх виконання. Не цікавиться життям XXXX. В будинку не створені умови для 

проживання дитини XXXX. не працює, схильний до зловживання спиртними 

напоями.  

Згідно акту оцінки потреб сім’ї/особи, висновку оцінки потреб сім’ї та 

характеристики наданих комунальною установою «Центр надання соціальних 

послуг Дунаєвецької міської ради» від 14.05.2024 року сім’я Гуменюка 

Віктора Миколайовича, який проживає за адресою: Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, с. Велика Кужелева, вул. XXXX, спільно із 

своєю матір’ю XXXX, яка є особою з інвалідністю XXXX групи, 

характеризується низьким рівнем виховного потенціалу. Батько не виявляє 

бажання спілкуватися із своїм сином, не дбає про здоров’я та розвиток дитини, 

матеріально не підтримує. XXXX не працює, основний доход сім’ї – пенсія 

матері XXXX. Стан помешкання незадовільний, санітарно-гігієнічні умови 

проживання не дотримуються.  

Обстеження житлово-побутових умов проживання сім’ї XXXX від 

XXXX р., здійсненого в.о. начальника Служби у справах дітей Дунаєвецької 

міської ради, спеціалістом ССД, фахівцем з соціальної роботи КУ «Центр 

надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», свідчить про те, що 

батько проживає в будинку, який складається з трьох житлових кімнат, 

коридору. Будинок потребує проведення ремонтних робіт. Кухня розташована 

в окремому приміщенні на господарстві, в приміщенні кухні антисанітарні 

умови. Під час обстеження умов проживання сім’ї, батько, XXXX, написав 

заяву на ім’я в.о. начальника Служби у справах дітей Дунаєвецької міської 

ради про те що, він не заперечує щодо позбавлення його батьківських прав 

відносно сина XXXX, XXXX року народження. Повідомив про те, що немає 

змоги та бажання забрати сина до себе на спільне  проживання. 

Крім того, на запит Служби у справах дітей, батько-вихователь XXXX. 

повідомив про те, що з моменту влаштування XXXX на виховання та спільне 

проживання до дитячого будинку сімейного типу батько, XXXX., не 

спілкується з сином через відсутність його ініціативи. 

Дитина, XXXX, виявляє бажання і надалі проживати в дитячому 

будинку сімейного типу, з батьками-вихователями у дитини склалися дружні 

стосунки. Крім того, повідомляє про те, що з батьком не підтримує зв’язок, 

про його успіхи в школі батько не цікавиться, матеріально не підтримує. 

Батьки-вихователі, XXXX. та XXXX. приділяють належну увагу 

розвитку, вихованню, утриманню, здоров’ю дитини XXXX про що свідчить 

висновок про стан здоров’я, фізичний та розумовий розвиток дитини від 

16.01.2024 року, де зазначено, що дитина здорова, щеплена відповідно до віку. 



XXXX є здобувачем освіти Дунаєвецького ліцею №XXXX (довідка від 

07.02.2024 року № XXXX), наразі перейшов на навчання до XXXX класу. 

Відповідно до характеристики (від 08.01.2024 року № XXXX) XXXX 

систематино відвідує навчальний заклад, навчання пропускає лише коли 

хворіє. Дитина забезпечена шкільним приладдям. За час навчання виявляє 

гарний рівень знань. Батьки-вихователі відповідально ставляться до навчання 

та виховання дитини. Домашні завдання виконує систематично. Батьками-

вихователями створено належні житлово-побутові умови для розвитку 

дитини. Батьки-вихователі дбають про здоров’я дитини, щорічно проходять 

медичний огляд дитини. Дитина має охайний зовнішній вигляд, одяг 

відповідає сезонним потребам. Батьки-вихователі підтримують тісний зв’язок 

з педагогами ліцею та класоводом, відвідують батьківські збори та заходи 

класу.  

Відповідно до акту обстеження умов проживання дитини від 15.11.2023 

року (обстеження здійснюється один раз на рік) сім’я проживає в 

двоповерховому будинку, який складається з 9 кімнат, кухні, 4 санвузлів, 

гардеробної кімнати, ігрової кімнати двох коридорів. В будинку проведено 

сучасний ремонт, будинок облаштований необхідними меблями та побутовою 

технікою, Санітарно-гігієнічні умови проживання на належному рівні. Для 

дитини облаштовано окреме місце для сну та відпочинку, стіл для виконання 

письмових завдань, шафа для зберігання особистих речей. Олександр 

забезпечений сезонним одягом та взуттям відповідно до віку. Батьками –

вихователями створено належні умови для повноцінного проживання, 

навчання та розвитку дитини. 

Вищезазначені факти свідчать про те, що батьки-вихователі здійснюють 

належний догляд, виховання та утримання дитини. 

На засідання комісії з питань захисту прав дитини XXXX. не з’явився, 

хоча належним чином був повідомлений, що, в свою чергу, свідчить про 

самоусунення від виконання батьківських обов’язків. В телефонному режимі 

повідомив про те, що дитину повертати не має наміру, можливості надати 

дитині належний догляд, проживання, утримання, освіту не має змоги так як 

проживає за рахунок пенсії матері та тимчасовими підробітками на території 

села. За період проживання сина в дитячому будинку сімейного типу XXXX. 

та XXXX. жодного разу дитину не відвідав, причину не зміг пояснити. 

Сукупність наведених вищевказаних фактів свідчить про самоусунення 

батька від виконання батьківських обов’язків відносно малолітнього сина.  

Декларація прав дитини, проголошена Генеральною Асамблеєю ООН 20 

листопада 1959 року, як принципове положення визначила, що дитина 

повинна зростати в умовах турботи. 

Згідно із ст. 18 Конвенції про права дитини батьки несуть основну 

відповідальність за виховання дитини. Найкращі інтереси дитини є предметом 

їх основного піклування. 

Згідно ч.1 ст.12 Закону України «Про охорону дитинства» ч.2, 3 ст.150 

та ст. 180 Сімейного Кодексу України передбачено, що кожна дитина має 

право на піклування батьків, а батьки зобов’язані виховувати дитину, 

піклуватись про її здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, 



створювати належні умови для розвитку її здібностей та несуть 

відповідальність за невиконання та ухилення від виконання батьківських 

обов’язків. Відповідно до ст. 164 Сімейного кодексу України батьки можуть 

бути позбавлені батьківських прав по відношенню до своїх дітей за ухиляння 

від виконання батьківських обов’язків. 

Позбавлення батьківських прав є крайньою мірою сімейно-правового 

характеру, вона застосовується до батьків, що не забезпечують належне 

виховання своїх дітей. По змісту Закону ухилення повинно бути навмисним, 

коли особа повністю розуміє наслідки своєї винної поведінки. 

Верховний Суд України в ч. 2 п. 16 Пленуму «практику застосування 

судами законодавства при розгляді справ про усиновлення і про позбавлення 

та поновлення батьківських прав» наголосив, що ухилення батьків від 

виконання своїх обов’язків має місце, коли вони не піклуються про фізичний 

і духовний розвиток дитини, її навчання, підготовку до самостійного життя, 

зокрема: не забезпечують необхідного харчування, медичного догляду, 

лікування дитини, що негативно впливає на її фізичний розвиток як складову 

виховання, не спілкуються з дитиною в обсязі, необхідному для її нормального 

самоусвідомлення, не виявляють інтересу до її внутрішнього світу, не 

створюють умов для отримання нею освіти. 

Отже, зазначені фактори, як кожен окремо так і в сукупності, можна 

розцінювати як ухиляння батька від виховання дитини, свідомого нехтування 

Гуменюком В.М. своїми батьківськими обов’язками. 

Таким чином, на підставі вищевикладеного, відповідно до статті 164 

Сімейного кодексу України, з метою захисту прав та законних інтересів 

дитини орган опіки та піклування Дунаєвецької міської ради  вважає за 

доцільне позбавити батьківських прав XXXX, XXXX р.н. відносно його 

малолітнього сина XXXX, XXXX року народження. 

 

 

 

Керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 233 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення 

батьківських прав» XXXX 

 

Керуючись ст. ст. 150, 170, 180 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.1 ст.12 Закону України 

«Про охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 16.07.2024 р. №11, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 25.07.2024 р. «Про доцільність позбавлення XXXX, XXXX року 

народження відносно її малолітніх дітей XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX 

р.н.» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради 

від 25.07.2024 року № 233 

 
ВИСНОВОК 

про доцільність позбавлення батьківських прав XXXX, XXXX року 

народження відносно її малолітніх дітей XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX 

р.н. 

 

Органом опіки та піклування Дунаєвецької міської ради розглянуто та 

вивчено матеріали щодо доцільності позбавлення батьківських прав XXXX, 

XXXX року народження відносно її малолітніх дітей XXXX, XXXX р.н. та 

XXXX, XXXXр.н. 

Відповідно до свідоцтва серія XXXX № XXXX, яке видане 11 листопада 

2010 року Січинецькою сільською радою Дунаєвецького району 

Хмельницької області, XXXX народився XXXX року; в графі «Мати» 

зазначено «XXXX»; в графі «Батько» вказано «XXXX», народження 

зареєстровано відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу 

України, що підтверджується (Витягом з Державного реєстру актів цивільного 

стану громадян про народження із зазначенням відомостей про батька 

відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України). 

Таким чином, матір’ю малолітнього XXXX є XXXX. 

Відповідно до свідоцтва серія XXXX №XXXX, яке видане 08 січня 2013 

року Відділом державної реєстрації актів цивільного стану Дунаєвецького 

районного управління юстиції у Хмельницькій області, XXXX народився 

XXXX року; в графі «Мати» зазначено «XXXX»; в графі «Батько» вказано 

«XXXX». 

Згідно свідоцтва про смерть серія XXXX №XXXX XXXX, XXXXр. н., 

помер приблизно XXXX року, про що 17 листопада 2023 року складено 

відповідний актовий запис №XXXX, виданого (повторно) Дунаєвецьким 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану у Кам’янець-

Подільському районі Хмельницької області Центрального міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Київ), дата видачі 11 червня 2024 року. 

Таким чином, матір’ю XXXX є XXXX. 

Відповідно до довідки від 03.06.2024 року №XXXX, XXXX, XXXX р. н., 

зареєстрована за адресою: с. Січинці, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області, за місцем реєстрації не проживає. 

Встановлено, XXXX та XXXX в 2012 році перебували у цивільному 

шлюбі. Від подружнього життя у них народився син XXXX, XXXX р.н. 

Подружні відносини не склалися та подружжя припинило проживати разом. 

Розпорядженням голови Дунаєвецької районної державної адміністрації 

від 24.07.2013 року № XXXX, у зв’язку із ухилянням батьків від виконання 

батьківських обов’язків щодо належного утримання та виховання своїх дітей 

XXXX та XXXX влаштовані до Хмельницького спеціалізованого будинку 

дитини «Берізка». 



Розпорядженням голови Дунаєвецької районної державної адміністрації 

від 23.10.2013 № XXXX на підставі постанови Дунаєвецького районного суду 

Хмельницької області від 10.10.2013 року справа № XXXX , провадження № 

XXXX, малолітніх XXXX та XXXX повернуто матері XXXX. 

Згідно інформації батько, XXXX життям свого сина XXXX  не цікавився, 

не приймав ніякої участі у його вихованні, фінансово не допомагав. Як 

зазначалось з його слів, він не мав можливості приймати участі у вихованні 

дитини. 

Матір, XXXX, фактично не займалася вихованням дітей, траплялися часті 

випадки залишення дітей вдома без нагляду. Не працевлаштовувалася, не 

створювала належних умов для проживання дітей, не усвідомлювала наявності 

проблем. 

На підставі вищевикладеного, Службою у справах дітей Дунаєвецької 

районної державної адміністрації ініційовано подання «Про доцільність 

відібрання без позбавлення батьківських прав XXXX та XXXX. 

В серпні 2019 року малолітніх XXXX та XXXX  тимчасово влаштовано 

до Орининської гімназії XXXX ступенів Хмельницької обласної ради. 

На підставі вищевикладеного та зібраних всіх документів Дунаєвецька 

районна державна адміністрація Хмельницької області як орган опіки та 

піклування, діючи в інтересах малолітнього XXXX, XXXX р.н. та XXXX, 

XXXX р.н., звернулася до суду з позовними вимогами до XXXX та XXXX про 

відібрання дітей без позбавлення батьківських прав та стягнення аліментів. 

Згідно рішення Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 

17.10.2019 року (справа № XXXX, провадження № XXXX) у XXXX та XXXX 

було відібрано малолітніх дітей  XXXX, XXXX р.н. та XXXX XXXX р.н. і 

передано їх на опікування Дунаєвецької районної державної адміністрації 

Хмельницької області як органу опіки та піклування, оскільки судом було 

встановлено, що батьки дітей ухиляється від виховання дітей, свідомо 

нехтують своїми батьківськими обов’язками.  

Розпорядженнями першого заступника голови Дунаєвецької районної 

державної адміністрації Хмельницької області від 06.12.2019 № 182/2019-р та 

№ 183/2019-р на підставі рішення Дунаєвецького районного суду 

Хмельницької області про відібрання  у XXXX XXXX малолітніх XXXX та 

XXXX без позбавлення батьківських прав (справа № XXXX провадження № 

XXXX) малолітньому XXXX та XXXX надано статус дітей, позбавлених 

батьківського піклування. 

Пізніше 29 травня 2020 року розпорядженням голови Дунаєвецької 

районної державної адміністрації Хмельницької області № 79/2020-р від 

29.05.2020 «Про влаштування XXXX. та XXXX. до дитячого будинку 

сімейного типу XXXX. та XXXX.» влаштовано на виховання та спільне 

проживання в дитячий будинок сімейного типу XXXX та XXXX. 

У відповідності до вимог пункту 8 Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою КМУ №866 від 24.09.2008 року «…якщо протягом року після 

прийняття судом рішення про відібрання дитини у батьків не усунені причини, 

які перешкоджали належному вихованню дитини її батьками, служба у 



справах дітей за місцем походження дитини, позбавленої батьківського 

піклування, зобов'язана вжити заходів до позбавлення батьків їх батьківських 

прав».  

Так, Службою у справах дітей Дунаєвецької міської ради проводилась 

перевірка стану виконання батьківських обов’язків щодо дітей гр. XXXX., в 

першу чергу з метою з’ясування доцільності повернення малолітніх дітей 

матері.  

Згідно акту оцінки потреб сім’ї/особи, висновку оцінки потреб сім’ї, сім’я 

XXXX, яка проживає за адресою: Хмельницька область, Шепетівський район, 

с. Новоселиця, вул. XXXX, спільно зі своїм співмешканцем XXXX., та двома 

малолітніми доньками – XXXX., XXXX р.н. та XXXX., XXXX р.н. Гр. XXXX 

працює в ТОВ «XXXX». XXXX та  XXXX проживають в незареєстрованому 

шлюбі. Щодо стану та потреб дітей XXXX та XXXX: наявні ознаки складних 

життєвих обставин, діти мають неохайний вигляд. Будинок придатний для 

проживання, але потребує ремонтних робіт, дотримання гігієни у будинку та 

навколо.  У висновку оцінки потреб сім’ї, за результатами оцінювання потреб 

з’ясовано, що складні життєві обставини наявні. 

Відповідно до листа територіального центру надання соціальних послуг 

виконавчого комітету Полонської міської ради сім’я XXXX. не перебувала під 

соціальним супроводом, так, як про перебування даної громадянки в 

Полонській громаді не було відомо органам соціальних служб. Сім’ї 

запропонований соціальний супровід, як такій, що належить до вразливої 

групи населення та перебуває в складних життєвих обставинах. XXXX. надала 

згоду та написала заяву. 

Будинок в якому проживає сім’я, належить XXXX згідно договору 

купівлі-продажу від 25.08.2023 (загальна площа 76,7 кв.м., житлова площа 45,7 

кв.м.). Будинок газифікований, має три житлові кімнати, кухня, коридор, 

умови проживання у будинку задовільні, є земельна ділянка 0,2196 га. За 

місцем проживання гр. XXXX характеризується добре, з сусідами підтримує 

дружні відносини, спиртними напоями не зловживає, будь-яких скарг або 

нарікань від жителів громади  на неї не поступало (довідка-характеристика 

старости Новоселицького старостинського округу від 17.05.2024 року № 

XXXX). 

Обстеження житлово-побутових умов проживання сім’ї XXXX від XXXX 

р., свідчать про те, що матір проживає в будинку, який складається з коридору, 

кухні та трьох кімнат. Умови проживання задовільні, в кімнатах чисто, 

прибрано, продукти харчування наявні. Діти забезпечені одягом, взуттям,  

предметами повсякденного вжитку, також мають і обробляють земельну 

ділянку та тримають домашнє господарство. Діти мають окремі спальні місця, 

в кімнатах є вся необхідні меблі. Також XXXX звернулась із заявою до Служби 

у справах дітей Полонської  міської ради про те, що вона заперечує про 

позбавлення її батьківських прав відносно малолітніх XXXX та XXXX, 

мотивуючи тим, що «…я не відвідувала своїх дітей в тому випадку, що мені 

говорили, що мене позбавили батьківських прав, і  я виїхала із Дунаєвецького 

району чотири роки тому. Я не приїжджала у Дунаївці тому, що була вагітна і 



так далі. А зараз у мене двоє маленьких діток і ми з чоловіком чекаємо вже на 

третє. Я не можу явитися на суд тому, що в мене не дозволяє здоров’я». 

До Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради Хмельницької 

області XXXX не зверталася про повернення її малолітніх дітей XXXX та 

XXXX. 

Враховуючи те, що малолітні XXXX та XXXX влаштовані до дитячого 

будинку сімейного типу створеного на базі родини XXXX. та XXXX., 

Службою у справах дітей Дунаєвецької  міської ради вживались заходи для 

з’ясування стану виконання батьківських обов’язків XXXX. Відповідно до 

листа від 03.06.2024 р., за період перебування малолітніх XXXX. та XXXX., 

мати – XXXX, синів не відвідувала, не цікавилася їхнім розвитком та станом 

здоров’я. Також при спілкуванні із малолітніми XXXX та XXXX встановлено, 

що діти не бажають повертатися до матері XXXX, мотивуючи тим, що матір 

не цікавилася їхнім життям, успіхами у школі, не відвідувала їх, матеріально 

та фінансово не допомагала. У дітей склалися дружні стосунки із батьками-

вихователями і тому вони бажають проживати разом із  ними, що 

підтверджується заявами написаними XXXX та XXXX у присутності 

працівника Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради Хмельницької 

області від 03.06.2024 року. 

29 травня 2020 року розпорядженням голови Дунаєвецької районної 

державної адміністрації Хмельницької області № 79/2020-р від 29.05.2020 

року XXXX та XXXX було влаштовано на виховання та спільне проживання 

до дитячого будинку сімейного типу XXXX. та XXXX., які приділяють 

належну увагу розвитку, вихованню, утриманню, здоров’ю дітей про що 

свідчать висновки про стан здоров’я, фізичний та розумовий розвиток дітей 

від 16.01.2024 року. 

XXXX є здобувачем освіти Дунаєвецького ліцею №XXXX (довідка від 

07.02.2024 року № 6), наразі перейшов на навчання до XXXX класу. 

Відповідно до характеристики (від 04.01.2024 року) XXXX систематично 

відвідує навчальний заклад, навчається на середній рівень знань. Дитина 

забезпечена шкільним приладдям. Батьки-вихователі приділяють належну 

увагу вихованню дитини, цікавляться результатами навчання, співпрацюють з 

педагогами, систематично відвідують батьківські збори. 

XXXX є здобувачем освіти Дунаєвецького ліцею №XXXX (довідка від 

07.02.2024 року № 7), наразі перейшов на навчання до XXXX класу. 

Відповідно до характеристики (від 04.01.2024 року) XXXX за час навчання 

зарекомендував себе як здібний учень. Регулярно відвідує навчальний заклад, 

без поважних причин заняття не пропускає. Батьки-вихователі приділяють 

належну увагу вихованню дитини, цікавляться результатами навчання, 

співпрацюють з педагогами, систематично відвідують батьківські збори. 

Відповідно до акту обстеження умов проживання дитини від 15.11.2023 

року (обстеження здійснюється один раз на рік) сім’я проживає в 

двоповерховому будинку, який складається з 9 кімнат, кухні, 4 санвузлів, 

гардеробної кімнати, ігрової кімнати двох коридорів. В будинку проведено 

сучасний ремонт, будинок облаштований необхідними меблями та побутовою 

технікою, Санітарно-гігієнічні умови проживання на належному рівні. Для 



дітей облаштовано окремі місця для сну та відпочинку, столи для виконання 

письмових завдань, шафи для зберігання особистих речей. XXXX та XXXX 

забезпечені сезонним одягом та взуттям відповідно до віку. Батьками –

вихователями створено належні умови для повноцінного проживання, 

навчання та розвитку дітей. 

         Вищезазначені факти свідчать про те, що батьки-вихователі 

здійснюють належний догляд, виховання та утримання дитини. 

Сукупність наведених вищевказаних фактів свідчить про самоусунення 

матері від виконання батьківських обов’язків відносно малолітніх дітей.  

Декларація прав дитини, проголошена Генеральною Асамблеєю ООН 20 

листопада 1959 року, як принципове положення визначила, що дитина 

повинна зростати в умовах турботи. 

Згідно із ст. 18 Конвенції про права дитини батьки несуть основну 

відповідальність за виховання дитини. Найкращі інтереси дитини є предметом 

їх основного піклування. 

Згідно ч.1 ст.12 Закону України «Про охорону дитинства» ч.2, 3 ст.150 та 

ст. 180 Сімейного Кодексу України передбачено, що кожна дитина має право 

на піклування батьків, а батьки зобов’язані виховувати дитину, піклуватись 

про її здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, створювати 

належні умови для розвитку її здібностей та несуть відповідальність за 

невиконання та ухилення від виконання батьківських обов’язків. Відповідно 

до ст. 164 Сімейного кодексу України батьки можуть бути позбавлені 

батьківських прав по відношенню до своїх дітей за ухиляння від виконання 

батьківських обов’язків. 

Позбавлення батьківських прав є крайньою мірою сімейно-правового 

характеру, вона застосовується до батьків, що не забезпечують належне 

виховання своїх дітей. По змісту Закону ухилення повинно бути навмисним, 

коли особа повністю розуміє наслідки своєї винної поведінки. 

Верховний Суд України в ч. 2 п. 16 Пленуму «практику застосування 

судами законодавства при розгляді справ про усиновлення і про позбавлення 

та поновлення батьківських прав» наголосив, що ухилення батьків від 

виконання своїх обов’язків має місце, коли вони не піклуються про фізичний 

і духовний розвиток дитини, її навчання, підготовку до самостійного життя, 

зокрема: не забезпечують необхідного харчування, медичного догляду, 

лікування дитини, що негативно впливає на її фізичний розвиток як складову 

виховання, не спілкуються з дитиною в обсязі, необхідному для її нормального 

самоусвідомлення, не виявляють інтересу до її внутрішнього світу, не 

створюють умов для отримання нею освіти. 

Отже, зазначені фактори, як кожен окремо так і в сукупності, можна 

розцінювати як ухилення матері від виховання дітей, свідомого нехтування 

XXXX. своїми батьківськими обов’язками. 

Таким чином, на підставі вищевикладеного, відповідно до статті 164 

Сімейного кодексу України, з метою захисту прав та законних інтересів дітей 

орган опіки та піклування Дунаєвецької міської ради  вважає за доцільне 

позбавити батьківських прав XXXX, XXXX р.н. відносно її малолітніх дітей 

XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н. 



 

 

 

Керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 

  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                      Дунаївці     № 234 

 

Про тимчасове влаштування 

малолітнього XXXX, XXXX р.н. 

в сім’ю патронатного вихователя 

Оксани Голод 
 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 5 Закону України «Про охорону дитинства», Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України 

від 20.08.2021р.  № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання 

послуги патронату над дитиною» (із змінами), пункту 31 постанови Кабінету 

Міністрів  України від 24.09.2008р. № 866 «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язані з захистом прав дитини», розглянувши заяву 

громадянки XXXX, XXXX р.н., яка проживає за адресою: м.Дунаївці, вул. 

XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, з метою 

захисту прав та інтересів малолітньої дитини XXXX, XXXX р.н., який 

перебуває в складних життєвих обставинах, враховуючи протокол комісії з 

питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 18.07.2024р., 

згідно наказу в. о. начальника Служби у справах дітей Дунаєвецької міської 

ради Хмельницької області від 18.07.2024р. №110/2024-о «Про передачу 

дитини до сім’ї патронатного вихователя», акту передачі дитини від 

18.07.2024р., виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Тимчасово влаштувати малолітнього XXXX, XXXX р.н., жителя м. 

Дунаївці, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, 

до сім’ї патронатного вихователя XXXX, XXXX р. н., жительки с. Синяківці, 

вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, який 

переданий в сім’ю патронатного вихователя 18.07.2024р., згідно наказу в. о. 

начальника Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради Хмельницької 

області «Про передачу дитини до сім’ї патронатного вихователя» від 

18.07.2024 року №110/2024-о, терміном на 3 місяці. 

2. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради Хмельницької 

області забезпечити укладання договору про патронат над дитиною. 



3. Рекомендувати XXXX. вживати заходів щодо призначення та виплати 

соціальної допомоги та грошового забезпечення на утримання дитини в сім'ї 

патронатного вихователя, визначених чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 
 

 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                      Дунаївці     № 235 

 

Про затвердження фінансового 

плану на 2024 рік комунального 

підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Інвентарбюро» в 

новій редакції 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 78 Господарського кодексу України, Порядком складання, 

затвердження та контролю за виконанням фінансових планів підприємств, що 

належать до комунальної власності Дунаєвецької міської територіальної 

громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 25.04.2024 року № 136, з метою здійснення контролю за фінансово-

господарською діяльністю, підвищенням ефективності роботи комунальних 

підприємств Дунаєвецької міської ради, протоколу засідання комісії з питань 

контролю за фінансово-господарською діяльністю комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради №4/2024 від 11.07.2024 року,  

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити в новій редакції фінансовий план комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Інвентарбюро» на 2024 рік 

(додається); 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                      Дунаївці     № 236 

 

Про передачу засобів для 

здійснення заходів, пов’язаних з 

виконанням бойових завдань для 

захисту держави 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Програми підтримки Збройних Сил України на 2024 рік, 

затвердженої рішення сімдесят четвертої (позачергової) сесії міської ради VІII 

скликання від 04.01.2024 р. № 1-74/2024, розглянувши лист командира 

військової частини XXXX, з метою здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

російської федерації проти України, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Погодити передачу військовій частині XXXX з балансу Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області матеріальні цінності, а саме: 

1.1. XXXX.; 

1.2. XXXX. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради (Інна Блонська) провести процедуру прийому-передачі 

матеріальних цінностей, зазначених у пункту 1 цього рішення, відповідно до 

вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                      Дунаївці     № 237 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 31.08.2023 № 169 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 32, частиною 1 статті 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 31 

серпня 2023 року № 169 «Про ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів у Дунаєвецькій міській територіальній громаді», виклавши 

додаток 1 та 2 до нього в новій редакції. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету 

від 31.08.2023 № 169 (в редакції 

рішення виконавчого комітету 

міської ради від 25.07.2024 р. 

№ 237) 

 

Території обслуговування, 

закріплені за закладами загальної середньої освіти 

 

Дунаєвецький ліцей №1 

Вулиці: Базарна, Бокова, Болеслава Войтовича, Мистецька, Дачна, Бузкова, 

Хлібопекарська, Заводська, Марко Вовчок, Мисливська, Миру, Тиха, 

Набережна, Нижня, Героїв АТО, Мелетія Смотрицького, Паркова, Реміснича, 

Конституції, Садова, Спортивна, Житлова, Світанкова, Кобзаря, Затишна, 

Михайла Чекмана, Щаслива, Героїв Маріуполя, Шевченка (від вул. 

Красінських до вул. Робочої ліва сторона Партизанської права сторона), Б. 

Хмельницького (від вул. Дачної до вул. Шевченка), Дунайгородська (до 

Партизанської) 

Провулки: Базарний, Боковий, Банківський, Верхній, Болеслава Войтовича, 

Дачний, Заводський, Зарічний, Кільцевий, Робочий, Ремісничий, Житловий, 

Мелетія Смотрицького, Затишний, Михайла Чекмана, Щасливий, Героїв 

Маріуполя. 

с. Заставля 

Дунаєвецький ліцей №2 

Вулиці: Богуна, Б. Хмельницького (від вул. Шевченка до кінця), Свободи, 

Гайдамацька, Гонти, Соборна, Ів. Франка, Героїв Майдану, Ярова, Січинецька, 

Калинова, Миколи Магери, Пилипа Орлика, Громадська (до вул. 

Партизанської), Польова, Прорізна, Пшенична, Шовковична, Сагайдачного, 

Михайла Стельмаха, Зоряна, Цегельна, Чумацька, Господаська, Шкільна, 

Шевченка (від вул. Б. Хмельницького до вул. Красінських), Могилівська, 

Яблунева, Я. Мудрого 

Провулки: Свободи, Миколи Магери, Громадський, Михайла Стельмаха, 

Героїв Майдану, Польовий, Пшеничний, Могилівський 

с. Заставля 

Дунаєвецький ліцей №3 

Вулиці: Вербна, Волошкова, Дунайгородська (від Партизанської до вул. 

Франца Лендера). Загородня (ліва сторона), Заремби, Музична, Кам’янецька, 

Миколи Іщенка, Героїв Крут, Кленова, Максима Залізняка, Світла, Нова, 

Героїв АТО, Просвіти, Робоча, Рогульського, Сонячна, Павла Тичини, 

Тернавська (права сторона),Фокіна, Франца Лендера, Шевченка (від вул. 

Робочої та Партизанської до кінця), Широка, Л. Українки.  

Провулки: Вербний, Загородній, Франца Лендера, Партизанський, Сонячний, 

Декоративний, Широкий. 

с. Заставля, с. Дем’янківці 



Дунаєвецький ліцей №4 

Вулиці: Відродження, Грушевського, Дорошенка, Джерельна, Зелена, 

Кармелюка, Київська, Козацька, Михайла Коцюбинського, Героїв Крут, 

Волонтерська, Молодіжна, Незалежності, Озерна, Подільська, 

Червоносільська, Громадська (від Партизанської і до кінця). 

Провулки: Відродження, Зелений, Кармелюка, Козацький, Молодіжний, 

Незалежності, Озерний, Райдужний, Різдвяний, Червоний. 

с. Дем’янківці 

Великожванчицький ліцей 

с. Великий Жванчик, с. Чимбарівка, с. Малий Жванчик, c. Сокілець, с. Ліпіни 

Вихрівська гімназія 

с. Вихрівка, с. Пільний Мукарів 

Іванковецький ліцей 

с. Іванківці, с. Держанівка, с. Мала Побіянка, хутір Лисани, с. Гірчична, с. 

Слобідка – Гірчичнянська, с. Руда-Гірчичнянська, с. Мала Кужелівка, с. 

Синяківці, с. Ярова Слобідка, с. Сивороги 

Миньковецький ліцей 

с. Миньківці, с. Антонівка, с. Соснівка, с. Катеринівка, с Городиська,  

с. Велика Кужелева 

Рахнівська гімназія 

с. Рахнівка, с.Кривчик, с. Гута-Яцьковецька, с. Ксаверівка, с. Яцьківці,  

с. Млаки, с. Воробіївка. 

Голузубинецький ліцей 

с. Голозубинці, с. Рачинці 

Зеленченська гімназія 

с. Зеленче, с. Степок 

Січинецька гімназія 

с. Січинці, с. Панасівка 

Великопобіянська гімназія 

с. Велика Побійна 

Лисецька гімназія 

с. Лисець 

Мушкутинецька гімназія 

с. Мушкутинці 

Нестеровецький ліцей 

с. Нестерівці 

Чаньківська гімназія 

с. Чаньків 

Ганнівська гімназія 

с. Ганнівка 

Залісцівська гімназія 

с. Залісці 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                Катерина СІРА 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету 

від 31.08.2023 № 169 (в редакції 

рішення виконавчого комітету 

міської ради від 25.07.2024 р. 

№ 237) 
 

Території обслуговування, 

закріплені за закладами дошкільної освіти 

Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №1 «Ромашка» 

Вулиці: Широка, Кленова, Максима Залізняка, Просвіти, Грушевського, 

Східна, Січова, Паркова, Заремби, Загородня, Музична, Сонячна, Вербна, 

Волошкова, Дунайгородська, Кам’янецька, Миколи Іщенка, Світла, Нова, 

Рогульського, Павла Тичини, Тернавська (права сторона), Фокіна, Франца 

Лендера, Шевченка (від вул. Робочої та Партизанська до кінця), Лесі Українки 

Провулки: Вербний, Загородній, Франца Лендера, Партизанський, Сонячний, 

Декоративний, Широкий 

Дунаєвецький центр розвитку дитини «Пролісок» 

Вулиці: Бокова, Болеслава Войтовича, Дачна, Бузкова, Хлібопекарська, 

Заводська, Марка Вовчка, Мисливська, Миру, Тиха, Набережна, Нижня, 

Красінських, Мелетія Смотрицького, Реміснича, Конституціїї, Житлова, 

Шовковична, Світанкова, Кобзаря, Затишна, Михайла Чекмана, Щаслива,    

Героїв Маріуполя, Б. Хмельницького, Господарська, Чумацька, Цегельна, 

Прорізна, Ів. Франка, Соборна 

Провулки: Базарний, Боковий, Банківський. Верхній, Болеслава Войтовича, 

Дачний, Заводський, Зарічний, Кільцевий, Героїв Майдану, Ремісничий, 

Житловий, Михайла Стельмаха, Мелетія Смотрицького, Затишний, Михайла 

Чекмана, Щасливий, Героїв Маріуполя, Могилівський. 

Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №3 «Берізка» 

Вулиці: Київська, Весняна, Подільська, Молодіжна, Червона, Кармелюка, 

Червоносільська, Героїв Крут, Михайла Коцюбинського, Джерельна, 

Волонтерська, Райдужна, Професорська, Зелена, Берегова, Відродження, 

Дорошенка, Козацька, Незалежності, Озерна, Покровська, Громадська (від 

Партизанської і до кінця) 

Провулки: Відродження, Зелений, Кармелюка, Козацький, Молодіжний, 

Незалежності, Озерний, Райдужний,  Різдвяний, Червоний 

с. Дем’янківці 

Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №4 «Теремок» 

Вулиці: Садова, Базарна, Шевченка (від вул. Красінських до вул. Робочої ліва 

сторона та Партизанська права сторона), Мистецька, Героїв АТО, 

Хлібопекарська, Спортивна, Робоча 

Провулки: Базарний, Робочий, Верхній 

Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №5 «Усмішка» 

Вулиці: Б. Хмельницького, Свободи, Ярова, Січинецька, Миколи Магери, 

Калинова, Пилипа Орлика, Польова, Громадська (до вул. Партизанської), 



Богуна, Сагайдачного, Шкільна, Гайдамацька, Гонти, Героїв Майдану, 

Пшенична, Михайла Стельмаха, Зоряна, Шевченка (від вул. Б. Хмельницького 

до вул. Красінських), Могилівська, Яблунева, Я. Мудрого 

Провулки: Свободи, Миколи Магери, Пилипа Орлика, Громадський, 

Польовий 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Великожванчицького 

ліцею 

с. Великий Жванчик, с. Чимбарівка, с. Ліпіни, с. Малий Жванчик 

Структурний підрозділ дошкільної освіти В.Побіянської гімназії  

с. Велика Побійна 

Воробіївський заклад дошкільної освіти «Берізка» 

с. Воробіївка 

Голозубинецький заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Голозубинці, с. Рачинці 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Зеленченської гімназії  

с. Зеленче, с. Степок 

Іванковецький заклад дошкільної освіти «Калина» 

с. Іванківці, с. Руда Гірчичнянська, с. Слобідка – Гірчичнянська, с. Мала 

Побіянка, с. Сивороги, с. Соснівка, с. Гірчична, с. Держанівка, с. Антонівка. 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Лисецької гімназії 

с. Лисець, с.Сокілець 

Миньковецький заклад дошкільної освіти «Калинка» 

с. Миньківці, с. Катеринівка, с. Городиська 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Мушкутинецької гімназії 

с. Мушкутинці 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Нестеровецької гімназії 

с. Нестерівці 

Пільномукарівський заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Пільний Мукарів, с. Вихрівка 

Чаньківський заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Чаньків 

Великокужелівський заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Велика Кужелева 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Ганнівської гімназії 

с. Ганнівка 

Малокужелівський заклад дошкільної освіти «Пролісок» 

с. Мала Кужелівка, с. Синяківці, с. Ярова Слобідка 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Січинецької гімназії  

с. Січинці, с. Панасівка 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Рахнівської гімназії 

с. Рахнівка, с. Кривчик, с. Гута-Яцьковецька, с. Ксаверівка, с. Млаки, 

с. Дубинка 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Залісцівської гімназії 

с. Залісці 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                     Катерина СІРА 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 липня 2024 р.                     Дунаївці     № 238 

 

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської ради 

за ІІ квартал 2024 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради № 113 від 21 березня 

2024 р. «Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІ квартал 

2024 року», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Взяти до відома звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за ІІ квартал 2024 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 25.07.2024 р. № 238 
 

Звіт 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради  

за ІІ квартал 2024 року 
 

 

В ІІ кварталі 2024 року було проведено 5 засідань виконавчого комітету 

(3 чергових і 2 позачергових), на яких було прийнято 99 рішень. Найважливіші 

з них: 

• Про підсумки опалювального сезону 2023-2024 років та підготовку до 

опалювального періоду 2024-2025 рр.; 

• Про затвердження тарифів на платні послуги в комунальному 

некомерційному підприємстві Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня»; 

• Про встановлення тарифів на послуги централізованого водопостачання 

та централізованого водовідведення;  

• Про внесення змін до номенклатури та обсягів матеріального резерву 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Дунаєвецької міської ради; 

• Про заслуховування Звітів про роботу за 2023 рік 8 комунальних 

підприємств, установ та закладів міської ради; 

• Про попередній розгляд проєктів рішення міської ради «Про 

затвердження Програми на поточний та наступні роки. 

Також приймалися рішення про деякі питання щодо забезпечення 

національної безпеки і оборони, передачу засобів для здійснення заходів, 

пов’язаних з виконанням бойових завдань для захисту держави, розгляд звітів 

про виконання фінансових планів комунальних підприємств міської ради, про 

стан виконання батьківських обов’язків, взяття на квартирний облік, 

видалення зелених насаджень, розгляд заяв фізичних осіб-підприємців, 

присвоєння адрес та про виділення допомоги на поховання. 

Міським головою за ІІ квартал 2024 року видано 57 розпоряджень з 

основної діяльності. 

Інформація про роботу міської ради висвітлювалась на сайті 

Дунаєвецької міської ради, в мережі Facebook, на дошці оголошень міської 

ради та через інформаційний бюлетень «Дунаєвецька територіальна громада». 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 липня 2024 р.                    Дунаївці     № 239 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

XXXX про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв’язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 39,5 м2, 

житловою площею 22,1 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр XXXX, за адресою: Україна, Хмельницька 

область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, с. Мала Побіянка, 

вул. XXXX. 

2. Гр. XXXX..: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 липня 2024 р.                    Дунаївці     № 240 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

XXXX про присвоєння адреси приміщенню, в зв’язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на об’єкт нерухомого майна, а саме: комерційне 

приміщення, загальною площею 86,4 м2, який належать гр. XXXX за адресою: 

Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. XXXX. 

2. Гр. XXXX. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

документацію та правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 липня 2024 р.                    Дунаївці     № 241 
 

Про присвоєння адреси 
 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви 

XXXX, XXXX, XXXXпро присвоєння адреси приміщенням, в зв’язку з 

поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на нежитлову будівлю: приміщення ткацького, 

швейного цеху, загальною площею 996,7 м2, розташовану на земельній ділянці 

№ XXXX, яка належать гр. XXXX, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька 

область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, 

вул. XXXX. 

2. Присвоїти адресу на нежитлову будівлю, загальною площею 2866,9 м2 

розташовану на земельній ділянці № XXXX, яка належать гр. XXXX, за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. XXXX. 

3. Присвоїти адресу на нежитлову будівлю, загальною площею 1334,0 м2, 

розташовану на земельній ділянці № XXXX, яка належать гр. Луцькому 

XXXX, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. XXXX. 

4. Присвоїти адресу на будівлю магазину продовольчих і непродовольчих 

товарів, загальною площею 180,1 м2, яка належать гр. XXXX, за адресою: 

Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. XXXX. 

5. Гр. XXXX., XXXX., XXXX., привести у відповідність з цим рішенням 

технічну документацію та правовстановлюючі документи на об’єкти 

нерухомого майна. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 
Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 


